Program Denného centra na november 2014
_ stretnutie so starostom

krazok Sikovnych rik

stolny tenis

Jazykovy kurz Rustina

PC kurz

stolny tenis

stolny tenis

Jazykovy kurz pre zaciato€nikov Anglictina
stolny tenis

Madarska sekcia

27.11. _ Katarinska zabava - cajové posedenie podla zoznamu

Bowling
Spevacky kruzok Dankova

SR vianotna burza Satstva na trhy

24.11

24.11 pondelok 14,00 - 17,00
24.11 pondelok 13,00 -16,00
24.11 pondelok 13,00- 17,00
25.11  utorok 14,00 - 15,30
25.11  utorok 14,00- 17,00
25.11  utorok 13,00- 17,00
26.11 streda 14,00 - 18,00
26.11 streda 14,00 - 15,30
26.11 streda 14,00 - 18,00
27.11  stvrtok 14,00-16,00

28.11 piatok 14,00 - 16,00
28.11 piatok 14,00- 17,00
28.11

29.11 sobota

30.11 nedela

01.11 'sobota

02.11 nedela

03.11 pondelok 14,00 - 17,00
03.11 pondelok 13,00 -16,00
03.11 pondelok 13,00-17,00
04.11  utorok 13,00 - 15,00
05.11 streda 14,00 - 18,00
05.11 streda 13,00-15,00

06.11 Stvrtok 13,00 -15,00
06.11  Stvrtok 14,00-16,00

spevacky kruzok Notova
krazok Sikovnych rik
stolny tenis

jazykovy kurz rustina

stolny tenis

Jazykovy kurz pre zaciatocnikov Anglictina
Jazykovy kurz pre pokrocilych Anglictina
Madarska sekcia

14,00 - 18,1



07.11
08.11
09.11
10.11
10.11
10.11
11.11
11.11
11.11
12.11
12.11
13.11
14.11

15.11
16.11
17.11
17.11
17.11
18.11
18.11
18.11
19.11
19.11
20.11
21.11
22.11
23.11
24.11
24.11
24.11
25.11
25.11

piatok
sobota
nedela
pondelok
pondelok
pondelok
utorok
utorok
utorok
streda
streda
Stvrtok
piatok
piatok
sobota
nedela
pondelok
pondelok
pondelok
utorok
utorok
utorok
streda
streda
Stvrtok
piatok
sobota
nedela
pondelok
pondelok
pondelok
utorok
utorok

14,00 - 17,00
10,00 - 12,00

14,00 - 17,00
13,00 -16,00
13,00 -17,00
14,00 - 15,30
14,00 - 17,00
13,00-17,00
14,00 - 18,00
14,00 - 15,30
14,00-16,00

16,00 hod

14,00 - 17,00
13,00 -16,00

13,00-17,00
14,00 - 15,30
14,00 - 17,00
13,00-17,00
14,00 - 18,00
14,00 - 15,30
14,00-16,00

14,00 - 17,00
10,00 - 12,00

14,00 - 17,00
13,00 -16,00
13,00-17,00
14,00 - 15,30
14,00 - 17,00

Spevacky kruzok Dankova
Turisticky kruzok

spevacky kruzok N6tova

krazok Sikovnych rik

stolny tenis

Jazykovy kurz Rustina

PC kurz

stolny tenis

stolny tenis

Jazykovy kurz pre zaciatocnikov Anglictina
Madarska sekcia

Bowling

spevacky kruzok Notova
krazok Sikovnych rik
stolny tenis

Jazykovy kurz Rustina

PC kurz

stolny tenis

stolny tenis

Jazykovy kurz pre zaciatocnikov Anglictina
Madarska sekcia
Spevacky kruZzok Dankova
Turisticky krazok

spevacky kruzok Notova
krazok Sikovnych ruk
stolny tenis

Jazykovy kurz Rustina
PC kurz



stolny tenis






